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3anuactH

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

FAD4-GET-0000-A1



3anuyacTH

10

1

12

13

14

17

20

21

22

23

Howmep geta-

e

FAO47901002

FA047%01001

FA047900600

4859 007 3800

LAO30071300

FA047917500

FAO49671501

9074 478 3025

FA044301400

FA044300502

4522 791 3100

FA044309800

4850 602 0900

FAO47107102

0000 967 7341

FA044403000

4180 790 3406

4123 7917400

9022 3411370

HaumeHoBaHHue

Kopnyc pykosatku
Kopnyc pykosatku
Monykoxyx pykosTkm

KomnnekT snemenTos

ynpasneHus

Habop kpenéxHbix

nertanemn

3awmTHoe

npuKpbITHE

®upmerHasn

Tabnmuka

Bunt ¢
LMAMHAPUYECKOM

ronosko |S-P4 x 16

ONeKTPOHHbIM

MOAY b
Buikniouatesns
Mpy>xmHa
CronopHbiit pbiuar
Kpbiwka

ranra 25,4 MM x
1349 mm

Mpepynpexpatowee
ykasaHue FSA

KabenbHbin xryT
Kpyrosas pykostka
Haknapka

Bunt
LUMAUHAPUYECKOM

ronoskom IS-Mé6 x 30

Konu-

4yecTBO

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

10.0

1.0

1.0

20

20

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

C ce-
pMiHOro
HoMepa

Ho ce- 3ameua-
PMHHOrO | HMs

HoMepa

Copep-
KMT
aneMeHT

(b1)
2-8

58

17,20

22-25
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3anuyacTH

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

Howmep geta-
nm

92910210140

9222 068 0900

FAO56000201

FAO50071301

FA056029300
0000 9511100
FAO56000801
FA056021200
FAO57133400

FAO57108100

4130 713 4100

Q074 478 4405

Q074 477 4132

FAO56003200

HaumeHoBaHHue

LLan6a 6,4

KsagpaTtHas raitka

Mé
Onektpopsuratens

Habop kpenéxHbix

netanem

LWanba

Bunt 1S-D5x20
Kaptep gsuratens
Kaptep pgeuratens
XoMyTuk

3awmTHoe

npucnocobnenue

Hox pnsa paspesku

Ha MepHble ANTNHbI

Bunt
LUMAMHAPUYECKOM

ronoskom IS-P6 x 14

Bunt
LMAUHAPUYECKOM

ronoskou |S-P5x18

KpbinbyaTka

BEHTMUNATOPA

Konu-
4yecTBO

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

8.0

1.0

Copep-
KMT
aneMeHT

(b1)

27 - 29

28,29

31

35-37

C ce-

pMiHOro

Ho ce- 3ameua-
PMHHOrO | HMs

HoMepa  HoMmepa
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3aBoackoi HoMep arperaTta

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



3aBOACKOI‘i HOMep arperaTa

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YECTBO | XKMT PMMHOrO pPMHHOrO HMS
3NeMeHT HoMepa Homepa
C))
(0) 00001000919 Monoxenune arperata 1.0
HOMep

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



CpepcTBa gna yxopa

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000-GET-0172-A0



CpeactBa ana yxopa

Howmep geta-
nm

1 0730 411 7002
2 0730 411 7000
3 0000 881 9409
4 0000 8819400
5 0782 516 8500

HaumeHoBaHKe Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO  XXMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3IeMeHT HoMepa Homepa
C))
Mynbtrcnpen 50 mn 1.0
MynbTucnpent 1.0
CneunanbHoe 1.0

HYucrduee cpeacTso,

5n

CneuuanbHoe 1.0

YnucTsLee CPefCTBo,

500 mn

Multioil Bio 50 mn 1.0

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



CpepcTBa gna yxopa

d

0
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N ‘ N
@ e @
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T1-A0

0000-GET-01



CpeactBa ana yxopa

Howmep geta-
nm

1 0730 411 7002
2 0730 411 7000
3 0000 8819400
4 0000 8819409
5 0782 420 1001
6 0782 4201002
7 0782 516 8500

HaumeHoBaHKe Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO  XXMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3IeMeHT HoMepa Homepa
C))
Mynbtrcnpen 50 mn 1.0
MynbTucnpent 1.0
CneunanbHoe 1.0

HYucrduee cpeacTso,

500 mn

CneuuanbHoe 1.0

YnucTsLee CPefCTBo,

5n

XXX 1.0
Cpepnctso gns 1.0
yAaneHus cMonbl,

300 mn

Multioil Bio 50 mn 1.0

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



CpepcTBa gna yxoga
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CpeactBa ana yxopa

Howmep geta-
nm

HaumeHoBaHHue

Konu-

4yecTBO

Copep- Cce- Ho ce- 3ameua-

XKHMT PMHHOro pPHMHHOrO HusA
3neMeHT HoMmepa  Homepa

1 7010 8819400
2 7010 8819401
3 7010 8710214
4 7010 8710198
5 7010 8819402
6 0782 420 1002
7 7010 871 0157

Carb & Choke
Cleaner (11oz) - 6P

Heavy Duty
Degreaser (28 oz) -
6P

XXX
XXX

Multi Purpose
Penetrating Oil
(100z) 6P

Cpepactso gnis
yAaneHus CMosbl,

300 mn

One box of quantity
6 x 0782-420-1002

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

(b1)

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Bctaska T20x125

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW090 GM



Bcraska T20x125

Homep peta- HaumeHoBaHue Konu- | Copep-
nm YeCTBO  KMT
aneMeHT

(b1)

1 ‘ 0812 542 2041 Bcraska T20x125 1.0

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMS

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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Bcraska T27x125

Mosnuma Homep peta- HaumeHoBaHue \CLUE Copep-
nm YECTBO | XXMT
3NeMeHT

(b1)

1 0812 542 2104 Bcraska T27x125 1.0

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMS

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



[dnHaMoMeTpHUECKHMI raeuHbIM K/IOY € BU3yasibHbIM / 3BYKOBbIM
CMrHaNbHbIM YCTPOMCTBOM

901SW292 KN

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17



[dnHaMoMeTpHUECKHMI raeuHbIM K/IOY € BU3yasibHbIM / 3BYKOBbIM
CMrHaNbHbIM YCTPOMCTBOM

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
C))

1 5910 890 0302 [duHamomeTpryeckmi 1.0
raeyHblM KoY
C BU3yanbHbIM /
3BYKOBbIM
CUTHaNbHbIM

YCTPOMCTBOM

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18



AuHaMoMeTpHUeCcKMIi raeuHbIM KoY

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW293 KN



AuHaMoMeTpHUeCcKMIi raeuHbIM KoY

Homep peta- HaumeHoBaHue Konu- | Copep-
nm YeCTBO  KMT

3NeMeHT

(b1)

1 5910 890 0301 [uHamomeTpuyeckuit 1.0

raeyHbin KoY

C ce-
pMiHOro
HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMSA

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe ycrpoicteo ADG 1 Europa

O
v
&
\)
901SW527 SC

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe ycrporicteo ADG 1 Europa

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0100 | AnarHocTmyeckoe 1.0 1
yctponctso ADG 1

Europa

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OuarHocTnueckoe yctpoicteo ADG 1 GB

9018W528 SC

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTtnueckoe yctpoictso ADG 1 GB

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0101 OuarHocTtnueckoe 1.0 1
yctponctso ADG 1
GB

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTtnueckoe yctporicteo ADG 1 AR

901SW530 SC ™

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AunarHocTuueckoe ycrpoiicteo ADG 1 AR

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0110 OuarHocTtnueckoe 1.0 1
yctponctso ADG 1
AR

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OuarHocTueckoe yctpoicteo ADG 1 AUS, NZ

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe ycrpormcteo ADG 1 AUS, NZ

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0103 | AuarHocTmMyeckoe 1.0 1
yctponctso ADG 1
AUS, NZ

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OuarHocTnueckoe ycrpoicteo ADG 1 CDN

9018W531 SC

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTtnueckoe yctpormcteso ADG 1 CDN

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0104 | AuarHocTmMyeckoe 1.0 1
yctponctso ADG 1
CDN

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OmarHocTnueckoe ycrpoicteo ADG1J

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTtnueckoe ycrpoicteo ADG 1J

Homep aeta- HaumeHoBaHKne Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO  XXMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0105 | AunarHoctmyeckoe 1
yctpomcteo ADG 1J

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIn 1.0
kabens USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 32



OuarHocTnueckoe yctpoicteo ADG 2 Europa

4850-GSW-0000-A0

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe ycrporcteo ADG 2 Europa

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0240 |ADG 2 1.0 1
[uarHoctnyeckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OuarHocTnueckoe ycrpoicteo ADG 2 GB

4850-GSW-0001-A0

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe ycrporctso ADG 2 GB

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0241 | ADG 2 1.0 1
[uarHoctnyeckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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HOmarHocTnueckoe yctpoicteo ADG 2 USA

4850-GSW-0001-A0

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe yctporcteo ADG 2 USA

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0242 | ADG 2 1.0 1
[uarHoctnyeckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe yctpoicteo ADG 2 AR

4850-GSW-0008-A0

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AumarHocTuueckoe yctpoicteo ADG 2 AR

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0250 |ADG 2 1.0 1
[uarHoctnyeckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OuarHocTueckoe yctpoicteo ADG 2 AUS, NZ

4850-GSW-0003-A0

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe ycrporcteo ADG 2 AUS, NZ

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0243 | ADG 2 1.0 1
[uarHoctnyeckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AmarHocTnueckoe ycrpoicteo ADG 2 CDN

4850-GSW-0004-A0

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTtnueckoe yctporctso ADG 2 CDN

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0244 | ADG 2 1.0 1
[uarHoctnyeckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AmarHocTnueckoe yctpoicteo ADG 2 BoctouHaa EBpona

4850-GSW-0005-A0

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTtnueckoe yctporcteo ADG 2 BoctouHaa Eepona

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0245 | ADG 2 1.0 1
[uarHoctuueckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OmarHocTnueckoe ycrpoiicteo ADG 2 J

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4850-GSW-0006-A0
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AuarHocTnueckoe ycrpoictso ADG 2 J

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0246 | ADG 2 1.0 1
[uarHoctnyeckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m

Cnucok zanvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OuarHocTnueckoe ycrpoicteo ADG 2 RUS

4850-GSW-0005-A0

Cnucok sanuvacteit FSA 60 R, 19.03.2021 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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AuarHocTnueckoe ycrpormcteo ADG 2 RUS

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4850 840 0247 |ADG 2 1.0 1
[uarHoctnyeckoe

YCTPOMCTBO

2 5910 840 0501 CoepuHuTenbHbIN 1.0
kabenbr USB 2.0 1,8

m
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